[image: image1.wmf]
Переславль-Залесская городская Дума

шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

29 января 2015 года

№ 13
г. Переславль-Залесский

В соответствии с пунктами «б)» и «е)» части 7 статьи 29 Устава города Переславля-Залесского,
Переславль-Залесская городская Дума РЕШИЛА:

Считать досрочно прекращенными полномочия депутата Переславль-Залесской городской Думы шестого созыва Гушлевского Олега Алексеевича с 29 января 2015 года на основании письменного заявления депутата.
Председатель Переславль-Залесской

городской Думы

         С.В. Корниенко

О досрочном прекращении полномочий депутата Переславль-Залесской городской Думы шестого созыва О.А. Гушлевского